PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ: 01.602.782/0001-00
PRAÇA ELIANE QUEIROZ DA SILVA – Nº 25
CEP: 38.654-000 – DOM BOSCO - MG

PORTARIA Nº. 101, de 07 de junho de 2021.

Exonera Servidores de Cargo Comissionado.

O Prefeito Municipal de Dom Bosco, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe confere os artigos 86, incisos V e 87, § 1º da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º. - Exonerar os senhores abaixo relacionados do Quadro de Cargos Comissionados da Prefeitura Municipal de Dom Bosco-MG

01 – Luiz Carlos Mendes Soares – Diretor do Departamento de Estradas de Rodagem e Manutenção de Máquinas e Veículos -  matrícula 1022-3
[bookmark: _GoBack]02 – Maiany Lucimara Ferreira de Souza – Diretora do Departamento de Educação – matrícula 991-0

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Dom Bosco-MG, 07 de junho de 2021.

                                                   NELSON PEREIRA DE BRITO
Prefeito Municipal

Fone. (0xx38)3675-7137/7138/7139 – E-mail: prefeituradombosco@primeisp.com.br